
Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců

Akce se uskuteční v rámci realizace projektu „Jihomoravské regionální centrum 

na podporu integrace cizinců  II“ (AMIF/10/01). 

Projekt je financován v rámci národního programu Azylového, migračního a 

integračního fondu. 

Mezírka 1, 602 00 Brno (6. patro)

+420 533 433 540, +420 734 510 213

klok.ljubov@kr-jihomoravsky.cz

Centrum pro cizince Brno

Termín: 20. října 2016, od 18.00 

Místo konání: Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců, Mezírka 1 (6. patro), Brno

Přednášející:   JUDr. Dagmar Berková – vedoucí právního odboru

! PŘEDNÁŠKA JE URČENÁ PRO VŠECHNY ZÁJEMCE O DANÉ TÉMA (pro cizince i azylanty). 

ÚČAST JE BEZPLATNÁ ! 

Registrace není nutná. 

VŠE O PRACOVNÍCH SMLOUVÁCH

Vás ve spolupráci s Oblastním inspektorátem práce pro Jihomoravský kraj v Brně zve na SOCIOKURZ

Na sociokurzu se dozvíte náležitosti pro uzavření pracovní smlouvy, dodatky, ukončení a podmínky 

pracovní smlouvy, povinnosti zaměstnance a zaměstnavatele, vzory, a druhy pracovních smluv, 

agenturní zaměstnávaní a další. 

Tlumočení do angličtiny 

mailto:klok.ljubov@kr-jihomoravsky.cz


Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců

Akce se uskuteční v rámci realizace projektu „Jihomoravské regionální centrum 

na podporu integrace cizinců  II“ (AMIF/10/01). 

Projekt je financován v rámci národního programu Azylového, migračního a 

integračního fondu. 

Mezírka 1, 602 00 Brno (6. patro)

+420 533 433 540, +420 734 510 213

klok.ljubov@kr-jihomoravsky.cz

Centrum pro cizince Brno

Termín: 20. října 2016, od 18.00 

Místo konání: Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců, Mezírka 1 (6. patro), Brno

Přednášející:   JUDr. Dagmar Berková – vedoucí právního odboru

! PŘEDNÁŠKA JE URČENÁ PRO VŠECHNY ZÁJEMCE O DANÉ TÉMA (pro cizince i azylanty). 

ÚČAST JE BEZPLATNÁ ! 

Registrace není nutná. 

VŠE O PRACOVNÍCH SMLOUVÁCH

Vás ve spolupráci s Oblastním inspektorátem práce pro Jihomoravský kraj v Brně zve na SOCIOKURZ

Na sociokurzu se dozvíte náležitosti pro uzavření pracovní smlouvy, dodatky, ukončení a podmínky 

pracovní smlouvy, povinnosti zaměstnance a zaměstnavatele, vzory, a druhy pracovních smluv, 

agenturní zaměstnávaní a další. 

Tlumočení do angličtiny 

mailto:klok.ljubov@kr-jihomoravsky.cz

